
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 

Λαμία, 06-03-2018 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./1895 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Διοικητικού Προσωπικού σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 
«Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296/30-12-1988, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-2-2002, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26/9-2-2007, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/16-12-2015, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Τις διατάξεις του Ν.4369/2016 (ΦΕΚ 33/27-2-2016, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν.4492/2017 (ΦΕΚ 156 τ. Α΄). 
9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/30-8-1988, τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 τ. Α΄) με θέμα: «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
11. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υ.Α. του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
12. Τη υπ΄αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
13. Την υπ΄αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄2) απόφασης του ΥΠΔΒΜΘ με 

θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ….. των διδασκόντων», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 1731/Υ1/26-02-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 
«Προπαρασκευαστικές ενέργειες εν όψει εφαρμογής του νέου Οργανισμού του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

15. Την υπ΄αριθμ. 37234/Υ1/05-03-2018 (ΑΔΑ:ΨΒΔΛ4653ΠΣ-ΙΒ9) Διαπιστωτική Πράξη του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Κατάταξη υπηρετούντος διοικητικού προσωπικού στις Περιφερειακές 
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης και στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. από κλάδους 
– ειδικότητες που καταργούνται σε ίδιας κατηγορίας που προβλέπονται στο π.δ. 18/2018». 

16. Τα στοιχεία του Προσωπικού Μητρώου των αναφερόμενων στην παρούσα απόφαση 
υπαλλήλων. 

 
 

ΑΔΑ: 671Κ4653ΠΣ-ΤΡΠ



2 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε το Διοικητικό Προσωπικό της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας σύμφωνα με 
την υπ΄αριθμ. 37234/Υ1/05-03-2018 Διαπιστωτική Πράξη του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Κατάταξη υπηρετούντος διοικητικού προσωπικού στις Περιφερειακές 
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. από κλάδους – ειδικότητες που καταργούνται σε ίδιας κατηγορίας που προβλέπονται στο π.δ. 18/2018», ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ 
Αριθμός 

Μητρώου 
(Α.Μ.) 

Κατηγορία - Κλάδος ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
Σχέση 

Εργασίας 
(Μόνιμος - 

ΙΔΑΧ) 

Θέση που κατέχει 
Οργανική ή 

Προσωποπαγής 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0201369 ΠΕ Διοικητικός - 
Οικονομικός 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικών 
Υποθέσεων 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0300006 ΠΕ Διοικητικός - 
Οικονομικός 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

3 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 0200249 ΤΕ Διοικητικός - 
Λογιστικός 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικών 
Υποθέσεων 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

4 ΚΑΡΑΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0201535 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

5 ΛΙΑΣΚΩΝΗΣ  ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0200188 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικών 
Υποθέσεων 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

6 ΜΠΑΜΠΑΝΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0201423 ΠΕ Διοικητικός - 
Οικονομικός 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

7 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0050002 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικών 
Υποθέσεων 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

8 ΠΙΛΑΛΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0200255 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικών 
Υποθέσεων 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

9 ΠΟΥΤΟΥΡΟΥΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0040065 ΤΕ Διοικητικός - 
Λογιστικός 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικών 
Υποθέσεων 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 671Κ4653ΠΣ-ΤΡΠ



3 
 

10 ΣΙΜΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0200708 ΠΕ Διοικητικός - 
Οικονομικός 

Τμήμα Δ΄ 
Πληροφορικής και 
Νέων Τεχνολογιών 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

11 ΤΣΕΚΟΥΡΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0040172 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικών 
Υποθέσεων 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

12 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0300110 ΤΕ Διοικητικός - 
Λογιστικός 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

13 ΦΟΥΡΛΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Παναγιώτης 0201133 ΠΕ Διοικητικός - 
Οικονομικός 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικών 
Υποθέσεων 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

14 ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΝΗ  ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0303392 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

15 ΔΗΜΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0200800 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Δ΄ 
Πληροφορικής και 
Νέων Τεχνολογιών 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

16 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 0200823 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

17 ΚΙΟΥΣΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 0201151 ΠΕ Διοικητικός - 
Οικονομικός 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

18 ΛΑΜΠΡΟΥ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 0201414 ΠΕ Διοικητικός - 
Οικονομικός 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

19 ΑΔΑΜΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0303639 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

20 ΖΕΧΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0200812 ΠΕ Πληροφορικής 
(προσωρινός κλάδος) 

Τμήμα Δ΄ 
Πληροφορικής και 

Νέων Τεχνολογικών 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

21 ΚΑΡΑΜΗΤΣΑ  ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0200828 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

22 ΚΟΪΤΟΣΗ  ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ 0200231 ΠΕ Διοικητικός - 
Οικονομικός 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 671Κ4653ΠΣ-ΤΡΠ



4 
 

23 ΚΟΝΟΒΕΣΗ  ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9907258 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

24 ΚΡΟΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0200644 ΠΕ Διοικητικός - 
Οικονομικός 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

25 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 0200862 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

26 ΜΑΡΙΝΟΥ  ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9907259 ΤΕ Διοικητικός - 
Λογιστικός 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

27 ΜΠΙΣΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0040145 ΤΕ Διοικητικός - 
Λογιστικός 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

28 ΝΤΟΥΝΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0000927 ΠΕ Διοικητικός - 
Οικονομικός 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

29 ΤΟΥΡΤΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 0200185 
ΥΕ Κλητήρων 

Επιστατών Φυλάκων 
Νυχτοφυλάκων 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

30 ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0200926 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

31 ΑΖΑΚΑ  ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0200257 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

32 ΑΝΑΤΖΟΥΤΣΟΥΛΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0200138 
ΥΕ Κλητήρων 

Επιστατών Φυλάκων 
Νυχτοφυλάκων 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

33 ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0200776 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

34 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0201184 ΠΕ Πληροφορικής 
(προσωρινός κλάδος) 

Τμήμα Δ΄ 
Πληροφορικής και 
Νέων Τεχνολογιών 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

35 ΚΑΤΣΟΥΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0200581 ΠΕ Διοικητικός - 
Οικονομικός 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 671Κ4653ΠΣ-ΤΡΠ



5 
 

36 ΚΟΥΤΡΑΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9907263 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

37 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 0200941 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Δ΄ 
Πληροφορικής και 
Νέων Τεχνολογιών 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

38 ΦΑΛΙΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0201001 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

39 ΧΑΜΠΛΑ  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0300010 
ΥΕ Κλητήρων 

Επιστατών Φυλάκων 
Νυχτοφυλάκων 

διάθεση στο 
Δημοτικό Σχολείο 

Ελάτειας 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

40 ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0201177 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

41 ΛΟΥΣΚΟΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0200870 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

42 ΜΟΥΤΟΓΛΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0200889 ΠΕ Πληροφορικής 
(προσωρινός κλάδος) 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

43 ΠΟΛΥΖΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΓΝΟΣ 9907738 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

44 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0306456 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

45 ΚΑΛΑΘΑ  ΗΛΙΑΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 0306711 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

διάθεση στο 3ο ΓΕΛ 
Θήβας ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

46 ΚΟΥΤΣΟΠΕΤΑΛΟΥ-
ΜΙΧΑΗΛ   ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 0303396 ΔΕ Διοικητικών 

Γραμματέων 
Τμήμα Α΄ 

Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

47 ΜΙΧΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0200884 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

48 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0201090 ΤΕ Πληροφορικής 
Τμήμα Δ΄ 

Πληροφορικής και 
Νέων Τεχνολογιών 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 671Κ4653ΠΣ-ΤΡΠ



6 
 

49 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΤΟΥ 
ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9907564 ΔΕ Διοικητικών 

Γραμματέων 
Τμήμα Γ΄ 

Προσωπικού ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

50 ΑΛΜΠΑΝΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 9907256 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

51 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0306766 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

διάθεση στο 
4ο Γυμνάσιο 

Χαλκίδας 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

52 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0201484 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

53 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ 0200767 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

54 ΒΡΑΚΑ  ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0200183 
ΥΕ Κλητήρων 

Επιστατών Φυλάκων 
Νυχτοφυλάκων 

διάθεση στο 
Γυμνάσιο Ψαχνών ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

55 ΚΑΡΑΒΟΛΑ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0040057 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

διάθεση στο 
Γυμνάσιο Καρύστου ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

56 ΚΑΤΣΟΥΛΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 9907485 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

57 ΚΑΧΡΙΜΑΝΗ  ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9907257 ΤΕ Διοικητικός - 
Λογιστικός 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

58 ΚΙΤΣΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 0050064 ΤΕ Διοικητικός - 
Λογιστικός 

Τμήμα Ε΄ 
Εκπαιδευτικών 

Θεμάτων 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

59 ΛΙΑΤΙΦΗ - ΚΑΛΑΜΙΩΤΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0303668 ΥΕ1 ΚΑΘ 
(προσωρινός κλάδος) 

διάθεση στο 
1ο ΕΠΑΛ Χαλκίδας ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

60 ΜΙΧΕΛΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9907260 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

διάθεση στο 
Γυμνάσιο Ερέτριας ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

61 ΜΟΣΧΟΥ-ΔΟΥΝΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 0040119 ΤΕ Διοικητικός - 
Λογιστικός 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

62 ΜΠΟΛΙΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0201348 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

ΑΔΑ: 671Κ4653ΠΣ-ΤΡΠ



7 
 

63 ΝΤΟΥΡΑΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0300008 ΤΕ Διοικητικός - 
Λογιστικός 

διάθεση στο 
Γυμνάσιο Αλιβερίου ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

64 ΠΕΠΕ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9907261 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

65 ΠΙΓΚΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 0200184 ΤΕ Διοικητικός - 
Λογιστικός 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

66 ΣΑΚΚΗ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 0306022 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

διάθεση στο 
Γυμνάσιο Ψαχνών ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

67 ΣΙΑΚΑΝΔΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0201111 ΠΕ Διοικητικός - 
Οικονομικός 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

68 ΣΟΦΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0200272 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

69 ΤΣΙΓΚΡΙΣΤΑΡΗ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0200550 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

διάθεση στο 
ΓΕΛ Ιστιαίας ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

70 ΤΣΙΡΟΖΟΓΛΟΥ  ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0200557 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

διάθεση στο 
Γυμνάσιο Ιστιαίας ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

71 ΦΟΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΟΘΕΟΣ 0306698 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

72 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9907255 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού Ι.Δ.Α.Χ. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

73 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0040199 
ΥΕ Κλητήρων 

Επιστατών Φυλάκων 
Νυχτοφυλάκων 

 Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού Μόνιμος ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

74 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0305529 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

διάθεση στο 
Γυμνάσιο Στυλίδας ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

75 ΒΟΛΙΩΤΗ   ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0200261 ΔΕ ΔΙΟΙΚ 
(προσωρινός κλάδος) 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

ΑΔΑ: 671Κ4653ΠΣ-ΤΡΠ



8 
 

76 ΚΑΛΛΙΑΝΤΕΡΗΣ   ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 0200187 
ΥΕ Κλητήρων 

Επιστατών Φυλάκων 
Νυχτοφυλάκων 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

77 ΜΑΥΡΟΥ   ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0305506 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

διάθεση στο 
3ο Γυμνάσιο Λαμίας ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

78 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ   ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0040168 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

79 ΠΑΠΑΔΗ   ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 0201256 ΠΕ ΔΙΟΙΚ (προσωρινός 
κλάδος) 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

80 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 0300009 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

διάθεση στο 
ΓΕΛ Καμένων 

Βούρλων 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

81 ΠΑΡΜΑΚΗ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0201309 ΤΕ Διοικητικός - 
Λογιστικός 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

82 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ   ΕΛΕΝΗ ΜΕΤΑΞΑΣ 0040170 ΠΕ Διοικητικός - 
Οικονομικός 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

83 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0200963 ΠΕ Πληροφορικής 
(προσωρινός κλάδος) 

Τμήμα Δ΄ 
Πληροφορικής και 
Νέων Τεχνολογιών 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

84 ΣΟΡΚΟΣ   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0305894 ΔΕ ΓΡΑΦ/ΔΑΚΤ 
(προσωρινός κλάδος) 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

85 ΣΤΕΦΑΝΗΣ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9907264 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

86 ΣΩΤΗΡΧΟΥ   ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 0040171 
ΥΕ Κλητήρων 

Επιστατών Φυλάκων 
Νυχτοφυλάκων 

διάθεση στο 
Γυμνάσιο Αταλάντης ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

87 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0306503 
ΥΕ Κλητήρων 

Επιστατών Φυλάκων 
Νυχτοφυλάκων 

διάθεση στο 
4ο Γυμνάσιο Λαμίας ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

88 ΤΣΑΠΗ   ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0201125 ΠΕ Πληροφορικής 
Τμήμα Δ΄ 

Πληροφορικής και 
Νέων Τεχνολογιών 

ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

89 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0040088 ΤΕ Διοικητικός - 
Λογιστικός 

διάθεση στο 
Γυμνάσιο Αταλάντης ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: 671Κ4653ΠΣ-ΤΡΠ



9 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

90 ΤΣΩΝΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 0306486 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Β΄ 
Οικονομικού ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

91 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 0040169 ΠΕ Διοικητικός - 
Οικονομικός 

Τμήμα Γ΄ 
Προσωπικού ΜΟΝΙΜΟΣ 

 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

 

92 ΚΑΤΣΕΝΙΟΥ-
ΓΚΟΛΦΑΚΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0305586 ΔΕ Διοικητικών 

Γραμματέων 
Τμήμα Α΄ 

Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ 
 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
 

93 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ  ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9907521 ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων 

Τμήμα Δ΄ 
Πληροφορικής και 
Νέων Τεχνολογιών 

ΙΔΑΧ  
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗΣ 

94 ΚΙΟΥΠΗ  ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0305604 
ΥΕ Κλητήρων 

Επιστατών Φυλάκων 
Νυχτοφυλάκων 

Τμήμα Α΄ 
Διοικητικού ΜΟΝΙΜΟΣ 

 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

 
 

 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

 
 

Χρήστος  Ι. Δημητρίου 
 

 
 

 
Κοινοποίηση: 
1)  ΥΠ.Π.Ε.Θ./ Γεν. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού  
Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Τομέων  
Παιδείας και Θρησκευμάτων 
Τμήμα Β΄ Ανθρώπινου Δυναμικού   
Περιφερειακών Υπηρεσιών              
2) Δ/νσεις Π.Ε. & Δ.Ε. αρμοδιότητάς μας 
3) Αναφερόμενους/ες στην απόφαση 
(δια της αντίστοιχης Διεύθυνσης) 
 
Εσωτερική διανομή:   1) Φ.2.1,     2) Τμήμα Α΄,     3) Τμήμα Β΄ 

 

 

ΑΔΑ: 671Κ4653ΠΣ-ΤΡΠ


		2018-03-06T18:19:21+0200
	Athens




